PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	Об утверждении                     Концепции колористического решения улиц и фасадов муниципального образования «Город Березники» Пермского края в части города Березники

В целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и информационной  среды, единой политики при формировании колористических решений фасадов зданий, строений, сооружений, обеспечения сохранности исторического облика фасадов зданий на территории муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Концепцию колористического решения улиц и фасадов муниципального образования «Город Березники» Пермского края в части города Березники (далее - Концепция).

2.Определить, что требования Концепции являются обязательными для всех физических и юридических лиц.

3.Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации города не позднее 3 рабочих дней с даты вступления      в силу настоящего постановления обеспечить размещение Концепции, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники.
4.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании газете «Два берега Камы»                          и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Концепции, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

https://cloud.mail.ru/public/bMw8/kajJEUYAC

_1183356867.doc
[image: image1.png]